
 

1. ZŠ TGM Poděbrady, Školní, body: 15 566 

2. ZŠ Nymburk, Tyršova, body: 15 298 

3. EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních studií, body: 15 272 
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OK Kolín, Nymburk
18.4.2024 Poděbrady

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Jamborová 2010 8,20  356 6,45  663 270  810 61  520  0 2 349
Adéla Procházková 2010 7,80  330 6,27  636 220  643 53  440  0 2 049
Natálie Procházková 2010 8,65  386 6,78  714 266  796 64  550  0 2 446
Amálie Součková 2010 9,85  466 6,63  691 255  760 67  580  0 2 497
Matěj Fejfar 2009 14,75  793 7,98  899 226  663 77  680  0 3 035
Jan Nádvorník 2009 14,30  763 7,17  774 167  466 62  530  0 2 533
Václav Nádvorník 2009 13,10  683 7,34  800 170  476 65  560  0 2 519
Tadeáš František Puršl 2010 15,25  826 6,62  690 174  490 79  700  0 2 706

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Emma Hrdličková 2011 7,00  276 6,04  600 177  500 69  600  0 1 976
Barbora Kopecká 2009 8,60  383 5,48  514 173  486 95  860  0 2 243
Lucie Málková 2011 8,55  380 5,55  525 245  726 73  640  0 2 271
Anna Zajíčková 2009 6,90  270 5,68  545 157  433 56  470  0 1 718
Jáchym Franek 2010 12,70  656 6,69  700 196  563 94  850  0 2 769
Jirka Havlík 2010 13,00  676 7,07  759 187  533 112 1 030  0 2 998
Milan Kropáček 2010 11,30  563 6,75  710 123  320 94  850  0 2 443
Václav Vlček 2009 16,55  913 6,87  728 285  860 63  540  0 3 041

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Erika Kneblová 2011 8,65  386 5,65  540 204  590 66  570  0 2 086
Luisa Kociánová 2010 9,30  430 6,47  666 177  500 60  510  0 2 106
Lucie Váňová 2012 7,05  280 6,55  679 300  910 80  710  0 2 579
Ema Větrovská 2010 11,95  606 6,90  733 250  743 89  800  0 2 882
Ondřej Bartoš 2011 11,35  566 6,73  706 184  523 74  650  0 2 445
Jan Černovský 2009 15,75  860 7,15  771 106  263 91  820  0 2 714
David Kozák 2009 13,00  676 7,30  794 182  516 65  560  0 2 546
Martin Němec 2010 12,10  616 5,83  568 157  433 59  500  0 2 117



 

4. ZŠ T. G. Masaryka Žiželice, body: 13 985 

5. ZŠ Libice n/Cidl, body: 12 107 
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OK Kolín, Nymburk
18.4.2024 Poděbrady

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Červenclová 2012 5,90  203 4,90  425 204  590 50  410  0 1 628
Nela Janatová 2011 8,95  406 5,25  479 160  443 55  460  0 1 788
Barbora Novotná Kuzmová 2012 5,70  190 4,62  382 194  556 49  400  0 1 528
Daniela Schánělová 2012 5,75  193 5,94  585 176  496 58  490  0 1 764
Yaroslav Husak 2009 14,95  806 7,75  863 180  510 68  590  0 2 769
Vítězslav Valášek 2010 12,70  656 7,10  763 296  896 80  710  0 3 025
Pavel Vodička 2009 12,10  616 6,70  702 307  933 85  760  0 3 011
Martin Vrbický 2010 10,80  530 6,22  628 235  693 72  630  0 2 481

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Andresová 2009 6,85  266 5,82  566 85  193 50  410  0 1 435
Valentýna Kočišová 2010 7,95  340 6,81  719 82  183 51  420  0 1 662
Anna Kristová 2009 9,90  470 6,34  646 236  696 56  470  0 2 282
Anna Růžičková 2009 7,50  310 4,74  400 117  300 41  320  0 1 330
Patrik Beitler 2010 11,75  593 7,13  768 103  253 63  540  0 2 154
Aleš Macháček 2009 11,50  576 6,43  660 227  666 57  480  0 2 382
Jaroslav Soukup 2010 12,45  640 6,08  606 48  70 54  450  0 1 766
Marek Šlégr 2010 13,40  703 7,05  756 94  223 60  510  0 2 192



 

OK Kolín, Nymburk
18.4.2024 Poděbrady

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Václav Vlček 2009 ZŠ Nymburk, Tyršova QD 16,55  913 6,87  728 285  860 63  540  0 3 041
2 Matěj Fejfar 2009 ZŠ TGM Poděbrady, Školní QD 14,75  793 7,98  899 226  663 77  680  0 3 035
3 Pavel Vodička 2009 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice qJ 12,10  616 6,70  702 307  933 85  760  0 3 011
4 Patrik Fiala 2009 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
qJ 13,85  733 7,03  753 192  550 85  760  0 2 796

5 Yaroslav Husak 2009 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice 14,95  806 7,75  863 180  510 68  590  0 2 769
6 Jan Černovský 2009 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
15,75  860 7,15  771 106  263 91  820  0 2 714

7 David Kozák 2009 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních
studií

13,00  676 7,30  794 182  516 65  560  0 2 546

8 Jan Nádvorník 2009 ZŠ TGM Poděbrady, Školní QD 14,30  763 7,17  774 167  466 62  530  0 2 533
9 Václav Nádvorník 2009 ZŠ TGM Poděbrady, Školní QD 13,10  683 7,34  800 170  476 65  560  0 2 519
10 Aleš Macháček 2009 ZŠ Libice n/Cidl 11,50  576 6,43  660 227  666 57  480  0 2 382
11 Matěj Vrchota 2009 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice 11,50  576 5,44  508 246  730 53  440  0 2 254

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vítězslav Valášek 2010 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice qJ 12,70  656 7,10  763 296  896 80  710  0 3 025
2 Jirka Havlík 2010 ZŠ Nymburk, Tyršova QD 13,00  676 7,07  759 187  533 112 1 030  0 2 998
3 Jáchym Franek 2010 ZŠ Nymburk, Tyršova QD 12,70  656 6,69  700 196  563 94  850  0 2 769
4 Tadeáš František Puršl 2010 ZŠ TGM Poděbrady, Školní QD 15,25  826 6,62  690 174  490 79  700  0 2 706
5 David Pavlík 2010 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice qJ 11,25  560 6,96  742 207  600 83  740  0 2 642
6 David Mareš 2010 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 13,05  680 7,13  768 196  563 71  620  0 2 631
7 Martin Vrbický 2010 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice 10,80  530 6,22  628 235  693 72  630  0 2 481
8 Milan Kropáček 2010 ZŠ Nymburk, Tyršova QD 11,30  563 6,75  710 123  320 94  850  0 2 443
9 Matyáš Müller 2010 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 11,20  556 6,13  614 218  636 68  590  0 2 396
10 Vlastimil Mrázek 2010 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
10,15  486 6,14  616 217  633 67  580  0 2 315

11 Tobiáš Benda 2010 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 12,90  670 6,60  686 129  340 66  570  0 2 266
12 Marek Šlégr 2010 ZŠ Libice n/Cidl 13,40  703 7,05  756 94  223 60  510  0 2 192
13 Patrik Beitler 2010 ZŠ Libice n/Cidl 11,75  593 7,13  768 103  253 63  540  0 2 154
14 Martin Němec 2010 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
12,10  616 5,83  568 157  433 59  500  0 2 117

15 Vojtěch Senohrábek 2010 ZŠ Nymburk, Tyršova 10,45  506 6,09  608 94  223 71  620  0 1 957
16 Jaroslav Soukup 2010 ZŠ Libice n/Cidl 12,45  640 6,08  606 48  70 54  450  0 1 766



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Jakeš 2011 ZŠ Nymburk, Tyršova qJ 10,40  503 6,18  622 300  910 87  780  0 2 815
2 Jachým Olša 2011 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
qJ 12,60  650 6,85  725 229  673 70  610  0 2 658

3 Ondřej Bartoš 2011 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních
studií

11,35  566 6,73  706 184  523 74  650  0 2 445

3 Tan Nguyen Nguyen 2011 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice 9,85  466 6,64  693 230  676 70  610  0 2 445
5 Štěpán Mrázek 2011 ZŠ Nymburk, Tyršova 6,80  263 6,70  702 200  576 83  740  0 2 281
6 Maksym Husak 2011 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice 8,15  353 6,00  594 222  650 72  630  0 2 227
7 Radovan Tasic´ 2011 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 9,30  430 6,70  702 170  476 68  590  0 2 198
8 Lukáš Vlk 2011 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 9,20  423 6,19  623 188  536 63  540  0 2 122
9 Stanislav Keith 2011 ZŠ Nymburk, Tyršova 11,80  596 5,95  586 150  410 55  460  0 2 052
10 Dominik Douděra 2011 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
7,10  283 6,05  602 168  470 78  690  0 2 045

11 Antonín Studený 2011 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 10,30  496 6,50  671 123  320 57  480  0 1 967

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tom Pokorný 2012 ZŠ TGM Poděbrady, Školní qJ 8,55  380 5,96  588 224  656 86  770  0 2 394
2 Oskar Havlín 2012 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice qJ 5,60  183 5,25  479 177  500 79  700  0 1 862
3 Jonáš Potůček 2012 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
7,75  326 5,81  565 132  350 63  540  0 1 781

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šimon Eichler 2013 ZŠ TGM Poděbrady, Školní qJ 7,75  326 6,20  625 148  403 74  650  0 2 004

Viktor Parák 2013 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice qJ  0  0  0  0  0  0



 

OK Kolín, Nymburk
18.4.2024 Poděbrady

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Johana Mullerová 2009 ZŠ TGM Poděbrady, Školní qJ 9,55  446 6,40  656 226  663 68  590  0 2 355
2 Anna Kristová 2009 ZŠ Libice n/Cidl qJ 9,90  470 6,34  646 236  696 56  470  0 2 282
3 Barbora Kopecká 2009 ZŠ Nymburk, Tyršova QD 8,60  383 5,48  514 173  486 95  860  0 2 243
4 Anna Zajíčková 2009 ZŠ Nymburk, Tyršova QD 6,90  270 5,68  545 157  433 56  470  0 1 718
5 Klára Andresová 2009 ZŠ Libice n/Cidl 6,85  266 5,82  566 85  193 50  410  0 1 435
6 Anna Růžičková 2009 ZŠ Libice n/Cidl 7,50  310 4,74  400 117  300 41  320  0 1 330

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ema Větrovská 2010 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
qJ 11,95  606 6,90  733 250  743 89  800  0 2 882

2 Amálie Součková 2010 ZŠ TGM Poděbrady, Školní QD 9,85  466 6,63  691 255  760 67  580  0 2 497
3 Natálie Procházková 2010 ZŠ TGM Poděbrady, Školní QD 8,65  386 6,78  714 266  796 64  550  0 2 446
4 Sára Jamborová 2010 ZŠ TGM Poděbrady, Školní QD 8,20  356 6,45  663 270  810 61  520  0 2 349
5 Eliška Štěpánová 2010 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
qJ 10,75  526 6,03  599 139  373 75  660  0 2 158

6 Luisa Kociánová 2010 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních
studií

9,30  430 6,47  666 177  500 60  510  0 2 106

7 Adéla Procházková 2010 ZŠ TGM Poděbrady, Školní QD 7,80  330 6,27  636 220  643 53  440  0 2 049
8 Valentýna Kočišová 2010 ZŠ Libice n/Cidl 7,95  340 6,81  719 82  183 51  420  0 1 662

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lucie Málková 2011 ZŠ Nymburk, Tyršova QD 8,55  380 5,55  525 245  726 73  640  0 2 271
2 Evelína Rumlová 2011 ZŠ TGM Poděbrady, Školní qJ 10,50  510 6,03  599 168  470 60  510  0 2 089
3 Erika Kneblová 2011 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
qJ 8,65  386 5,65  540 204  590 66  570  0 2 086

4 Eliška Manželová 2011 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 8,35  366 5,95  586 144  390 80  710  0 2 052
5 Emma Hrdličková 2011 ZŠ Nymburk, Tyršova QD 7,00  276 6,04  600 177  500 69  600  0 1 976
6 Apolena Rumlová 2011 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 9,05  413 5,30  486 224  656 50  410  0 1 965
7 Marie Přibylová 2011 ZŠ Nymburk, Tyršova 7,55  313 5,99  593 184  523 58  490  0 1 919
8 Viktorie Chejlavová 2011 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 7,65  320 5,41  503 203  586 52  430  0 1 839
9 Nela Janatová 2011 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice 8,95  406 5,25  479 160  443 55  460  0 1 788
10 Petra Lenta Hájková 2011 ZŠ Nymburk, Tyršova 7,45  306 5,08  453 158  436 59  500  0 1 695



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lucie Váňová 2012 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
qJ 7,05  280 6,55  679 300  910 80  710  0 2 579

2 Natálie Naděžda Zemanová 2012 ZŠ Nymburk, Tyršova qJ 5,80  196 5,94  585 198  570 87  780  0 2 131
3 Nela Bezoušková 2012 EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních

studií
9,35  433 5,74  554 200  576 38  290  0 1 853

4 Eva Machová 2012 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 5,95  206 5,19  470 193  553 71  620  0 1 849
5 Daniela Schánělová 2012 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice 5,75  193 5,94  585 176  496 58  490  0 1 764
6 Tereza Zahálková 2012 ZŠ Nymburk, Tyršova 6,35  233 5,45  510 156  430 64  550  0 1 723
7 Zuzana Červenclová 2012 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice 5,90  203 4,90  425 204  590 50  410  0 1 628
8 Barbora Novotná Kuzmová 2012 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice 5,70  190 4,62  382 194  556 49  400  0 1 528

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpánka Vodičková 2013 ZŠ T. G. Masaryka Žiželice qJ 5,80  196 4,88  422 196  563 50  410  0 1 591
2 Ema Dlouhá 2013 ZŠ TGM Poděbrady, Školní qJ 5,15  153 5,15  463 154  423 64  550  0 1 589
3 Johanka Kozáková 2013 ZŠ TGM Poděbrady, Školní 5,80  196 5,61  534 100  243 59  500  0 1 473


